平成 22 年 4月 16 日

各 位

会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 渡辺 恵一

（コード番号：８５１９ 東証・大証第１部）

問 合 せ 先 経営企画部長  落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

www.pocketcard.co.jp/ir/

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、取締役の選任につきましては、平成 22 年 5 月 27 日開催予定の定時株主総会において正式に

決定する予定であります。

記

１． 取締役の異動

（１）新任取締役候補

新 職 位 現 職 位 氏 名 就 任 予 定 日

取締役兼常務執行役員
最高財務責任者（ＣＦＯ）

企画グループ管掌

常務執行役員
最高財務責任者（ＣＦＯ）

企画グループ管掌

塚本 良輔 平成 22 年 5月 27 日

取締役 ― 杉原 弘隆 平成 22 年 5月 27 日

＜新任取締役候補の経歴＞

氏   名

（生年月日）
            主な職務経歴

塚本
つかもと

 良
りょう

輔
すけ

（昭和33年 3月 10日生）

昭和56年４月  株式会社三井銀行（現 株式会社三井住友銀行）入行

平成18年４月  同行 横浜駅前法人営業第一部長

平成20年４月  同行 横浜駅前法人営業部長

平成21年５月  当社 常務執行役員最高財務責任者（ＣＦＯ）

経営管理室・リスク管理部・経理部担当

平成22年３月  当社 常務執行役員最高財務責任者（ＣＦＯ）

企画グループ管掌（現任）

氏   名

（生年月日）
            主な職務経歴

杉原
すぎはら

 弘
ひろ

隆
たか

（昭和 31 年 8 月 6日生）

昭和56年４月   伊藤忠商事株式会社 入社

平成16年４月  同社 金融事業開発部長

平成19年７月  同社 金融部門長代行兼金融リーテイル推進部長

平成20年４月  同社 金融・不動産・保険・物流 経営企画部長

平成22年４月  同社 金融・保険部門長代行（現任）

http://www.pocketcard.co.jp/pr/

（２）退任予定取締役

現 職 位 氏 名 退 任 予 定 日

取締役 雪矢 正隆 平成 22 年 5月 27 日

取締役 久保 健 平成 22 年 5月 27 日

以 上